
 

 

UCHWAŁA NR XVI/186/25 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Wolin, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXXII/709/23 Rady 

Miejskiej w Wolinie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wolin wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i jedną godzinę doraźnego zastępstwa 

oblicza się, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego, z uwzględnieniem 

dodatku za warunki pracy przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

ustalonego dla danego nauczyciela. 

2. Nauczyciel, który realizuje godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w ramach 

pensum łączonego, za każdą zrealizowaną godzinę otrzymuje wynagrodzenie z uwzględnieniem 

obowiązującego go pensum łączonego. 

3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru godzin, ustala się mnożąc tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć 

poniżej 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i zastępstwa doraźne wypłaca się na podstawie 

ewidencji zrealizowanych godzin ponadwymiarowych i zastępstw zatwierdzonej przez dyrektora szkoły. 

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa rozlicza się w okresach 

miesięcznych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2352



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Kaliciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2352


		2025-05-12T11:19:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




